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II Święto Karpia i Rodzinne Mistrzostwa Wędkarskie na
Lipce

W minioną niedzielę, na terenie przy restauracji „Złoty Karaś” w miejscowości Lipka (gmina Szczytniki) odbyło się II Święto
Karpia,  czyli  festyn  skierowany  do  rodzin,  podczas  którego  odbyły  się  także  Rodzinne  Mistrzostwa  Wędkarskie.
Organizatorami wydarzenia był Pan Stanisław Błaszkowiak, właściciel miejscowego Gospodarstwa Rybackiego Lipka oraz
Powiat Kaliski. Podczas festynu przeprowadzono również zbiórkę pieniędzy na rzecz Jagódki z miejscowości Sobiesęki, która
zmaga się z wymagającą kosztownego leczenie chorobą genetyczną SMA.

Podczas pikniku atrakcji nie brakowało. Na Lipce pojawiły się osoby w różnym wieku, począwszy od dzieci, które bardzo
chętnie korzystały z dmuchańców oraz atrakcji przygotowanych przez Strefę Artystyczną Uciechowo. Prym w tym zakresie
wiodły przede wszystkim połowy ryb w małych akwariach, malowanie buziek oraz formowanie ryb z balonów.

Nieco starsze pokolenie wdrażało natomiast dzieci i młodzież w połowy wędkarskie. Okazja ku temu była znakomita, bo na
miejscowych stawach hodowlanych odbyły się Rodzinne Mistrzostwa Wędkarskie,w których wzięło udział 10 rodzinnych
zespołów. Trzeba przy tym przyznać, że każdy z nich starał się bardzo mocno, ale przy tym nie brakowało dobrej atmosfery i
zachowań godnych prawdziwych koneserów wędkarstwa. Jeden z uczestników dosłownie kilka chwil przed rozpoczęciem
zmagań złowił bardzo dużego karpia, ale zachował się bardzo uczciwie i wypuścił zdobycz do wody, co sprawiło, że ryba nie
została  zakwalifikowana  do  zawodów.  Nikt  tego  faktu  pewnie  by  nie  zauważył,  ale  zespół  wyszedł  z  założenia,  że  są
ważniejsze wartości niż zwycięstwo za wszelką cenę, a jak się później okazało, ta ryba z pewnością dałaby takową wygraną.
Ostatecznie, ryby tego dnia były dość kapryśne, i o zwycięstwie zadecydowały mniejsze sztuki. Tak naprawdę jednak, w
niedzielnych zawodach każdy zespół wygrywał, otrzymał upominek, a także pamiątkowe dyplomy, które wręczali Starosta
Kaliski Krzysztof Nosal, Wicestarosta Kaliski Zbigniew Słodowy oraz gospodarz łowiska – Stanisław Błaszkowiak.

Podczas II Święta Karpia nie zabrakło także innych atrakcji. Goście mogli zobaczyć m.in. pokazy kulinarne odbywające się na
świeżym powietrzu,  poznać  tajniki  wędkarstwa  karpiowego,  obejrzeć  piękne  okazy  ryb  w  dużym akwarium,  a  także
skorzystać  ze  stoiska  gastronomicznego,  wspierając  tym  samym  leczenie  małej  Jagódki,  której  leczenie  wymaga
najdroższego leku świata.

Wydarzeniami towarzyszącymi był także Rajd Ścieżkami Rowerowymi Powiatu Kaliskiego. Jego uczestnicy, w liczbie ponad 50
osób, pojawili się na pikniku tuż po godzinie 14.00, i zostali ciepło przywitani przez publiczność.

Podczas II Święta Karpia odbyło się także Powiatowe Spotkanie Sołtysów Ziemi Kaliskiej.


